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72 § Kannelmäen seurakunnan lausunto Rohkeasti yhdessä -

tavoitetilaehdotus 

 

Päätösehdotus 

Kirkkoherra Sakari Enrold 

Srkn antaa Yhteiselle kirkkoneuvostolle liitteen mukaisen lausunnon 
RY-keskustelujen koosteesta ja ehdotuksesta yhteiseksi tavoitetilaksi. 

Käsittely 

Seurakuntaneuvosto keskusteli Rohkeasti yhdessä -koosteesta ja lau-
sunnostaan sekä hyväksyi muutamin korjauksin liitteen mukaisen lau-
sunnon. 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

Selostus 

Yhteinen kirkkoneuvosto on kokouksessaan 10.9.2020 päättänyt lähet-
tää lausuntopyynnön Rohkeasti yhdessä keskustelujen koosteesta ja 
ehdotuksesta yhteiseksi tavoitetilaksi. Liite. 

Rohkeasti yhdessä –työskentelyn kevään 2020 tavoitteena oli luoda yh-
teistä tavoitetilaa, jota olisi mahdollista työstää syksystä 2020 lähtien 
tarkemmaksi tavoitetilaksi ja toimenpidesuunnitelmaksi. Näin seurakun-
tien ja niiden yhteinen työ mahdollistuu parhaalla mahdollisella tavalla 
myös tulevina vuosina, vaikka resurssit ovat jäsenmäärän voimakkaan 
laskun vuoksi selkeästi supistumassa. Rohkeasti yhdessä –prosessi 
kestää kuluvan valtuustokauden eli vuoden 2022 loppuun saakka. 

Rohkeasti yhdessä aloituspäätöksessä esitetään prosessille seuraavat 
täsmällisemmät kysymykset: 

 Mikä on yhteinen tahtotila siitä, miten pärjätään jatkossa? 

 Mitä tehdään yhdessä yhteisissä työmuodoissa ja mitä taas seu-
rakunnissa? 

 Mistä karsitaan ja mitä ei enää tehdä? 

 Miten organisoidutaan ja rakennetaan yhteistyön tasoja tai pure-
taan niitä? 

Rohkeasti yhdessä –prosessissa kerättiin kevään 2020 aikana yhteisen 
tavoitetilan pohja-aineistoa kaikkia Helsingin seurakuntien ja yhteisten 
palveluiden toimijoita koskevilla Rohkeasti yhdessä –
kuukausikysymyksillä (tammi-maaliskuu), rovastikunnallisilla keskuste-
luilla, Tilannehuone-työskentelyillä ja kirkkoherrojen työskentelyillä. Osa 



suunnitelluista työskentelyistä jouduttiin perumaan Korona-tilanteen 
vuoksi. 

Kannelmäen seurakuntaneuvosto antaa tässä vaiheessa liitteen mukai-
sen lausunnon ja jää odottamaan konkreettisia ehdotuksia, joihin on 
mahdollista ottaa kantaa myöhemmin. 

 

Liitteet 

5 Kevään 2020 RY-keskustelujen kooste ja ehdotus yhteiseksi ta-
voitetilaksi (YKN 10.9.2020) 

6 Kannelmäen srkn lausunto kevään 2020 RY 

 

 

 

 

 



 


